
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile, ul. Kalina 10, 64-920 Piła
tel.: +48 67 212-48-44, fax: +48 67 212-64-78, e-mail: rdlp@pila.lasy.gov.pl
NIP: 764-000-29-74   REGON: 570536970   BDO: 0004785801 www.pila.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile

Piła, 30.12.2024 r.

 EA.234.54.2024.UŁ

OGŁOSZENIE
                

                     
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile ogłasza II przetarg pisemny, 
nieograniczony na sprzedaż środków trwałych oraz  niskocennych 
składników majątkowych:

Lp. Nr inwentarza Nazwa Rok 
zakupu

Cena 
wywoławcza

1 B04/740 Aparat foto. Canon IXUS 75
 

2007 20,00

2 N62/1524 Słuchawki Samsung Galaxy Buds 2023 75,00

3 N62/1525 Słuchawki Bluetooth Shokz Open 2023 75,00

4 N62/1526 Apple Watch Series 7 2023 250,00

5 003219/808 Ekspres ciśnieniowy 2016 200,00

6 003287/808 Ekspres ciśnieniowy SAECO 2017 200,00

7 003303/808 Ekspres do kawy Saeco Xelsis 2017 275,00

8 N80/1099 Ekspres do kawy SAECO 2019 150,00

9 N80/1100 Ekspres do kawy SAECO 2019 150,00

10 N80/1101 Ekspres do kawy SAECO 2019 150,00

11 2043/808 Ekspres do kawy Saeco Xelasis 2010 150,00

12 002833/808 Fotel obrotowy 2013 25,00

Wyceniane przedmioty oraz urządzenia w trakcie wieloletniej eksploatacji 

zostały zużyte co nie pozwala na ich dalsze użytkowanie.



str. 2

Oferty pisemne na zakup ww. urządzeń należy składać w zamkniętych 

kopertach opatrzonych informacją „Oferta na zakup środków trwałych oraz 

niskocennych składników majątkowych – przetarg na dzień 14.01.2025 r.”

Ofertę należy złożyć w kancelarii RDLP w Pile, ul. Kalina 10 w terminie do dnia 

14.01.2025 r. do godz. 800. Do ceny wywoławczej oferent powinien doliczyć 

postąpienie w wysokości minimum 10%. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 

14.01.2025 r. o godzinie 830  w siedzibie RDLP w Pile w pokoju numer 3.

Treść ogłoszenia została umieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie RDLP 

w Pile, w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) oraz na stronie internetowej 

www.pila.lasy.gov.pl. 

Przedmioty oraz urządzenia opisane powyżej można obejrzeć w siedzibie 

RDLP w Pile, w dni robocze od godz. 800 do godz. 1400. Osoba do kontaktu – 

D. Hejman, tel. 67 212 48 44.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Pile zastrzega sobie prawo do 

odstąpienia od przetargu oraz wyłączenia oferty z przetargu bez podawania 

przyczyny.

 Tomasz Partyka
Dyrektor

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Pile

/podpisano elektronicznie/

\

Sprawę prowadzi:  Urszula Łojek, e-mail:  urszula.lojek@pila.lasy.gov.pl

tel.:  571 333 034

 

http://www.pila.lasy.gov.pl/

		2024-12-30T08:38:09+0000
	Tomasz Partyka




